

'A' watermark 10% of base color



Shipper Label - 180 x 110 mm - CMYK

ઓલમર્ટ છાલ્ટૂફ

OLMERT®
Chlorantraniliprole 18.5% SC
આલમર્ટ
ક્લોરાન્ટ્રાનિલિપ્રોલ ૧૮.૫% એસસી



Insecticide
કીટનાશક

ALBAUGH
your alternative

PACKING



Regn. No.: CIR-337157/2024-Chlorantraniliprole (SC) (452)-122

રજિ. નં.: રીજાઓનાર-૩૩૭૧૫૭/૨૦૨૪-ક્લોરાન્ટ્રાનિલિપ્રોલ (સ્સી) (૪૫૨)-૧૨૨૨

Manufacture Lic No.: ML/DJPP/2022-23/187 ઉત્પા�ન લાઇસન્સ નં.: એપલ/જેડીપી/૨૦૨૨-૨૩/૧૮૭

Manufactured & Marketed By : M/s Albaugh India Private Limited, 175, Kagalwala House, 2nd Floor, Vidyanagri Marg, Kalina, Santacruz (E), Behind Honda Showroom, Mumbai, Maharashtra- 400098.

નિર્માતા અને વિધાનકાર્તા : મે. આલવા ઇન્ડિયા પ્રાવેટ લિમિટેડ, ૧૭૫, કગાલવા હાઉસ, ૨મું ફેલ્લો, વિદ્યાનગર માર્ગ, કાલિના, સાંતકુંદ (એ.), બેચિંડ હોન્ડા શૉર્સન્સ, મુખાંગના- ૪૦૦૦૯૮.

નિર્માતા અને વિધાનકાર્તા : મે. આલવા ઇન્ડિયા પ્રાવેટ લિમિટેડ, ૧૭૫, કગાલવા હાઉસ, ૨મું ફેલ્લો, વિદ્યાનગર માર્ગ, કાલિના, સાંતકુંદ (એ.), બેચિંડ હોન્ડા શૉર્સન્સ, મુખાંગના- ૪૦૦૦૯૮।

Factory Address: G-155, RIICO Industrial Area, Sanwad - Fatehnagar, Maval, District Udaipur - 313205, Rajasthan, India.

ફેફરસી : જી-૧૫૫, રીઓ ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એરીએ, સાંનવાડ - ફાટેહનગર,

તેલસિલ - માવલી, જીલા - ઉદાપુર - ૩૧૩૨૦૫, રાજસ્થાન, મારાઠાણ।

For any Complaint contact, Customer Care Executive at Registered office address, Tel: 180030003335, Email: contactin@albaughlclc.com

Batch No. / બેચ નં. / બેચ નં.:

Mfg. Date / ઉત્પાદન તારીખ :

ઉત્પાદન તારીખ:

Exp. Date / સમાપ્ત તારીખ :

અધ્યાત્મ સમાપ્ત તારીખ:

Maximum retail price ₹ :

અધિકતા ખૂદા રૂપાણી ₹ :

સરળ કરો સહિત :

ઘર્યાં વાં દીલ કિંમત ₹ :

દૂરીઓ સાથે :

Unit sale price : ₹

® - Registered Trademark

Read enclosed leaflet before use.

ઉત્પાદન સે પાત્ર સંલગ્ન પત્રિકા પર્ચે। ૬૫૦૦૦૦ થી પહેલાં રંગથી પત્રિકા વાંચો.

Keep in dry place away from open heat or open flame.

સુધી અંદર ઉત્પાદન કરું જાઓ કે જાઓ।

For Agricultural Use Only. કેવળ કરું જાઓ કે ઉત્પાદન કરું જાઓ।

Imitation of label graphics is a punishable offence.

THIS SIDE UP



